 ASUTEC.DE94
AUSFÜHRUNG
Sehr stabile Geräte.
Gut geschützt gegen herab-
tropfende Flüssigkeiten.
Abfragemöglichkeit mit
induktiven Sensoren als
Standard.

Spezifische Nummer der Geräteausführung
Specific device number
TYPENSCHLÜSSEL
TYPE CODES
 ANSCHLAG I STOP PLATE
 ABFRAGE HUBSTELLUNG I QUERY OF STROKE POSITION
 TEMPERATURBEREICH I TEMPERATURE RANGE
-    = Standardausführung (Induktive Abfragemöglichkeit)
- E = Abfragemöglichkeit mit T-Nut-Sensoren (Magnetfeldsensoren)
[1]
-    = Standard version (Inductive query option)
- E = Query option with T-slot sensors (Magnetic field sensors) up to 60°C
[1]
-     = Standardausführung (-20°C bis +80°C)
- H = Hitzebeständig -20° bis +180°
         (Bei ASM-500 möglich, bei ASM-1200 nicht möglich)
-    = Standard version (-20°C up to +80°C)
- H  = Heat resistant -20° to +180°
         (Possible with ASM-500, not possible with ASM-1200)
 GEWICHTSBEREICH I PERMISSIBLE LOAD
 NUMMER I NUMBER
 FUNKTION I FUNCTION
 ABSENKHUB I LOWERING STROKE
ASM
 TYP I TYPE
[1] Typ ASM-500-…-15 -H-E ist nicht verfügbar   I    [1] Type ASM-500-…-15 -H-E is not available
ASUTEC.DE 97
LIEFERUMFANG UND ZUBEHÖR
SCOPE OF SUPPLY AND ACCESSORIES
POS. NR. ASUTEC NR.  BENENNUNG
1 14010008
Luftanschluss, L-Form
G1/8, für Schlauch Ø6 mm
2 14010020
Luftanschluss, gerade Form
G1/8, für Schlauch Ø6 mm
3 14010005
Zuluftdrossel
G1/8, für Schlauch Ø6
4 15000028
T-Nut Sensor
mit Aluminiumkörper
5 15000000 T-Nut Sensor
6 15000004
Induktiver Sensor
M12x1, L = 45 mm
Sn = 4 mm
7 15010000
Steckverbinder
gerade 3-polig, M8x1
Kabellänge 5 m
8 15010001
Steckverbinder, gewinkelt
M12x1, Kabellänge 5 m
9 15030001
Klemmhalter M16x1
kurze Ausführung
10 75009000   Arretierbolzen
POS. NO. ASUTEC NO.   DESCRIPTION
1 14010008
Push-in L-fitting
G1/8, for tubing O.D. 6 mm
2 14010020
Push-in fitting
G1/8, for tubing O.D. 6 mm
3 14010005
Supply air one way flow valve
G1/8, for tubing O.D. 6 mm
4 15000028
T-slot sensor
with aluminum body
5 15000000 T-slot sensor
6 15000004
Inductive sensor